
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16 октября 2024 г. № 434 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Себежского района от 19.10.2023 № 475 «О внесении изменений в 

Положение об оплате труда работников Администрации Себежского 

района, замещающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации 

Себежского района от 13.04.2023 № 130» 

 

 

В связи со вступлением в силу постановления Себежского района от 

24.09.2024 № 383 «О внесении изменений в Положение об оплате труда 

работников Администрации Себежского района, замещающих должности, не 

относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное 

постановлением Администрации Себежского района от 13.04.2023 № 130» 

Администрация Себежского района постановляет: 

1. Признать утратившим силу с 01.10.2024 года постановление 

Администрации Себежского района от 19.10.2023 № 475 «О внесении 

изменений в Положение об оплате труда работников Администрации 

Себежского района, замещающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации 

Себежского района от 13.04.2023 № 130». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


